Sosyal Bilimler Enstitüsü, Doktora Tezi, Ankara.

ÖZMEN, smail(1995) Alevî-Bekta î iirleri Antolojisi, Ankara.

ÖZTELL , Cahit(1996) Pir sultan Abdâl, stanbul.

ÖZTÜRK, Ya ar Nuri(1995) Tarihi Boyunca Bektâ îlik, stanbul.

Sırrî Rıfâî ALEVÎ, eyh Ahmed BEDREDDÎN :Bektâ î Tarikatına Ait Usul Âdâb Âyinler Mecmuası H. 1284 (1867) Süleymaniye Kütüphanesi.

Silsilenâme-i Tarîkâtname-i Bektâ iyye: Müellifi belirsiz, Ankara Milli Kütüphane, bni Sina Bölümü Yazma Eser

ARDA , Rü tü(1985) Her Yönüyle Hacı Bekta Veli ve En yeni Eseri erh-i Besmele, zmir.